
令和元年 11 月吉日 

お取引先様各位 

【お問い合わせ先】 

株式会社ケンツー 

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-5-12 

電話：03-6823-6910 FAX：03-6823-6940 

 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

 

拝啓、師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、下記の通りとさせて頂きます。 

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

－記－ 

 

＜年末年始休業日＞ 

－本社－ 

令和元年 12 月 28 日(土)～令和 2 年 1 月 5 日(日) 

 

 

－コールセンター－ 

令和元年 12 月 28 日(土)～令和 2 年 1 月 3 日(金) 

※27 日におきましては、時短営業となり、16 時にて受発信業務を終了いたします。 

※年始 令和 2 年 1 月 4 日から通常営業（10 時～20 時）となります。 

 

 

以上 


